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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret hygiejne under produktion,
emballering og opbevaring på kølelager samt at fisken der
pakkes er vel iset.
Kontrolleret uden anmærkninger krav til råvare samt
virksomhedens sensorik.
Der har ikke været returvare, tilbagetrækning eller klager.
Kontrolleret uden anmærkninger, at der anvendes vand af
drikkevandskvalitet fra offentligt vandværk, set vandværkets
drikkevandsanalyse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af produktionsområde/pakkeri,
kølerum og udlevering samt maskiner og inventar i lokaler.
Kontrolleret vedligeholdelse af genbrugsemballage (gule kar).
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for 2023 på
temperatur på fisk før pakning samt temperatur på køleum
samt at der er is ved fisken.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne
sygdomme.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter:
pakket fisk, Sandart for mærkning af allergener, Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
pakket fisk sandart. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse,
latinsknavn, FAO alpha3code FPP, farmed i DK, lot. nr. allergene
ingredienser er fremhævet visuelt, mængdeangivelse,
nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevaringsforskrifter.
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Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Sandart lot. nr. B35101-1, Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: eksport, samhandel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at virksomheden har det rekvirerede og
udleverede særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir samt
arkiv for udstedte og annullerede vandmærkepapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir og
anvendelse af særligt papir. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning og
udfyldelse af erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt. At anvendte certifikat findes igennem opslag på
Fødevarestyrelsens database og er gældende på udstedelsestidspunktet.
Der anvendes ikke bilaterale certifikater, men kun generelle certifikater, Kontrol af certifikat 3706276 ikke er
påført oplysninger efter udstedelse samt at 3706275 der er kasseret er opbevaret i arkiv.
Virksomheden overholder eksport bekendtgørelsens generelle krav til eksport og produkterne kommer fra egen
primærproduktion og at der er sporbarhed på produkter samt at eksportøren er registret til eksport.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: polykasser der anvendes til direkte kontakt med
fødevarer som engangsemballage.


